
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

8 квітня 2019 року          № 1205/31-2019 

Про затвердження приватному акціонерному 

товариству ,,Рівнеобленерго” проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок загальною площею 0,0093 га в оренду 

строком на 49 (сорок дев’ять) років 

Розглянувши відношення ПрАТ ,,Рівнеобленерго” від 04.02.2019                

№ 11-30/691 про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок кадастрові номери 5622255101:05:001:0030, 5622255101:05:004:0022, 

5622255101:05:004:0023, 5622255101:05:004:0024, 5622255101:05:004:0025 

загальною площею 0,0093 га в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії в с. Іванчиці, Зарічненський 

район, Рівненська область, розроблений ДП ,,Рівненський науково-дослідний та 

проектний інститут землеустрою”, керуючись статтями 12, 93, 122-126, 

Земельного кодексу України, Законом України “Про оренду землі“, пунктами 24 

та 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням із постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити приватному акціонерному товариству ,,Рівнеобленерго” 

проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок з кадастровими 

номерами 5622255101:05:001:0030 площею 0,0037 га, 5622255101:05:004:0022 

площею 0,0030 га, 5622255101:05:004:0023 площею 0,0011 га, 

5622255101:05:004:0024 площею 0,0004 га, 5622255101:05:004:0025 площею 

0,0011 га загальною площею 0,0093 га в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) 

років для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії, розташованих за 

адресою: с. Іванчиці, Зарічненський район, Рівненська область. 

2. Передати приватному акціонерному товариству ,,Рівнеобленерго” 

земельні ділянки з кадастровими номерами 5622255101:05:001:0030 площею 

0,0037 га, 5622255101:05:004:0022 площею 0,0030 га, 5622255101:05:004:0023 

площею 0,0011 га, 5622255101:05:004:0024 площею 0,0004 га, 

5622255101:05:004:0025 площею 0,0011 га, загальною площею 0,0093 га, 



розташованих за адресою: с. Іванчиці, Зарічненський район, Рівненська область, в 

оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та 

теплової енергії. 

3. Встановити ставку орендної плати в розмірі 12 % нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок. 

4. Затвердити втрати сільськогосподарського виробництва в розмірі 168,10 

грн. (сто шістдесят вісім гривень 10 копійок), спричинені вилученням 0,0037 га 

сільськогосподарських угідь для використання їх у цілях, не пов’язаних з 

веденням сільського господарства, на території Зарічненської селищної ради в с. 

Іванчиці Зарічненського району Рівненської області. 

5. Зобов’язати приватне акціонерне товариство ,,Рівнеобленерго” до 

укладення договору оренди землі сплатити розмір втрат сільськогосподарського 

виробництва до бюджету Зарічненської селищної ради (код в ЄДРПОУ 04385632) 

на рахунок № 33215848017154, одержувач Управління Державної казначейської 

служби України у Зарічненському районі Рівненської області, код в ЄДРПОУ 

37714561, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 

899998, код класифікації доходів 21110000. 

6. Зобов’язати приватне акціонерне товариство ,,Рівнеобленерго” у 

п’ятнадцятиденний строк з дня прийняття даного рішення укласти договір оренди 

землі та здійснити державну реєстрацію права оренди. 

7. Доручити голові Зарічненської селищної ради укласти договір оренди 

землі. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісію з питань земельних відносин, містобудування, екології і охорони 

навколишнього середовища та спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. ЛОМАКО 

 


